Aktive LebensART: Reise 20. August 2025 Jura-Fahrt

Reiseprogramm

07.30
09.00
09.45

11.00
11.45

Abfahrt Kirche Alpnach
Kaffeehalt Im Kreuz Welschenrohr
Weiterfahrt nach Porrentruy

Uber Delémont, Col de Rangier, Courgenay

Aufenthalt in Porrentruy

Weiterfahrt nach St. Ursanne

12.00
14.15

15.15
15.45
16.45

19.30

Mitagessen im Maison de Tourisme
Spaziergang oder Fahrt

nach St. Ursanne mit Stadtbummel

Fahrt nach Le Roselet
Besuch des Pferdealtersheims

Riickfahrt, WC-Halt mit Uberraschung

Ankunft in Alpnach

Anmeldung ans Pfarramt bis Donnerstag, 14.8 2025 um 11.30 Uhr

Tel./ Mail: 041 670 11 32 oder pfarramt@pfarrei-alpnach.ch

Kosten: Fr. 70.00 (Fahrt, Kaffeepause, Mittagessen und ...)

Menu: Fondue Vigneronne (Rind/Poulet) mit Saucen, Pommes, Salaten
Dessert: Himbeersorbet

Vegetariern wird ein Gemdiserisotto serviert, bitte anmelden.

20.6.2025 Kath.Pfarrei Alpnach, FAM
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